DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ANÁLISE DA RELAÇÃO ENTRE
O FUNDAMENTO DO REBOTE E A PRODUÇÃO DE ASSISTÊNCIAS EM UMA EQUIPE
PROFISSIONAL DE BASQUETEBOL de autoria de FILIPE ANTÔNIO DE BARROS
SOUSA, NATÁLIA DE ALMEIDA RODRIGUES, OTÁVIO AUGUSTO TROYANO DE
CASTRO, foi publicado nos Anais do XII Congresso Internacional de Educação Fisica e
Motricidade Humana e XVIII Simpósio Paulista de Educação Física referente ao ISSN 2527-
2268.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/113118

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/113118